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IAEE AVRASYA KONFERANSI BAKÜ’DE DÜZENLENECEK 

 

 

IAEE Avrasya Konferansı Bakü’de 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Başkanı 
Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, Azerbaycan’ın başkenti 
Bakü’de gerçekleştirilen Program Komitesi toplantısı 
sonrasında basın mensupları ile buluştu. Bölgesel 
konferans serisinin ilkini gerçekleştireceklerinden 
dolayı mutlu olduklarını dile getiren Kumbaroğlu, 
yapılan toplantıda petrol ve doğalgaz 
modellemelerinde elde edilen sonuçları görüştüklerini 
açıkladı. 

Devamı için tıklayınız. (Cihan) 

 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Beyaz 
Gündem, HaberAlp, Enerji Rehberi, Deniz Haber, 
Aksiyon Haber, Haber Tuar 

 

 

 

 

Doğalgazda indirim müjdesi pek yakında gelecek 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği ( IAEE ) Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, Türkiye'nin gelecek dönemlerde enerji alanında 
elinin daha da rahatlayabileceğine dikkati çekmişti. Bugünlerde ise petrol fiyatlarındaki düşüş, döviz kurlarındaki dalgalanmalar ve 
Enerji Bakanı Albayrak'ın açıklamaları ile piyasalarda oluşan 'doğalgazda indirim' beklentisinde uzmanlara göre İran ile devam eden 
tahkim sürecinin sonlanması beklenmeden yakın zaman içinde indirim müjdesi geleceği belirtildi.  

Devamı için tıklayınız. ( Vatan Ekonomi ) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Akit, Yeni Şafak, Borun Sesi, Tigris Haber, Yeni Konya, Haber 7/24, Polis Haberleri 
Gazetesi, Son 24 Haber 

 

 

Türk Akımı Rusya ile Türkiye’yi tekrardan bir araya getirebilir 

Türk Akımı projesi ile ilgili konuşan Gazprom Yönetim Kurulu Üyesi Oleg Aksyutin Türkiye ve Rusya arasındaki ilişkilerin 
normalleşmesini beklediğini dile getirdi. Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği ( IAEE ) Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu da 
projede atılacak adımların Türkiye ile Rusya arasında bir zeytin dalı olabileceğini dile getirdi. 

Devamı için tıklayınız. ( Aydınlık ) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Bursa'da Bugün, Vatan Ekonomi 

 

 

 

Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu Nükleer Güvenlik Zirvesi üstüne TRT Haber’e konuştu 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği ( IAEE ) Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu konuk olduğu TRT Haber’de Washington’daki 
Nükleer Güvenlik Zirvesi, nükleer enerjinin enerji kaynağındaki ve silah sanayiindeki konumu üzerine konuştu ve Uluslararası Enerji 
Ekonomisi Birliği ile ilgili bilgi verdi. 

Devamı için tıklayınız. ( Haber 24 ) 

 

 

Türkiye’nin de enerji diyaloğu kapsamında önemli bir konumu oluşuyor 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği'nin (IAEE) Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, İstanbul'da düzenlenen Üçüncü İran Ener ji 
Haftası'nda Türkiye'nin çevre ülkelerle geliştirmesi muhtemel enerji projelerine dair önemli açıklamalarda bulundu.  

 
Devamı için tıklayınız. ( Karadeniz ) 

Avrupa'nın gaz fiyatı Türkiye'de belirlenecek 
 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği Başkanı Kumbaroğlu "Avrupa'nın gaz fiyatı Türkiye sınırında belirlenecek "ABD'nin, Avrupa'ya 
LNG ihracatına başlamasını çok önemsiyoruz" dedi. 

Devamı için tıklayınız. (Trend Az ) 
Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Azertac 
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